
  

  
 
Sayı : 73.19.2012                                                                                                       Tarih : 28/12/2012  

 

BASIN BİLDİRİSİ 

 

ZULÜMÜNÜZÜ KABUL ETMİYORUZ. 

 

      Kurultay ve koltuk derdine düşüp aylardır ülkeyi kaosa sürükleyen, seyreden ve sorun yokmuş 

gibi davranan UBP Hükümeti ülkenin karabasanı haline gelmiştir. UBP Hükümeti ve Sayın 

Cumhurbaşkanı AKP rejiminin koltuk değneği olarak halkına zulüm etmeyi artırmıştır.  Ülkede 

yaşanan bütün yolsuzluk ve pisliklerin faturası ise halkımıza çıkarılmaya çalışılmaktadır. 

       Lefkoşa Belediye çalışanları aylardır maaş almamış, kandırılmış, psikolojik baskı altına 

sokulmuştur.  Çalışanların bu travmayı kaldırması mümkün olamayacağı biliniyor iken, kasıtlı olarak 

zamana oynanmaya devam edilmiştir. İktidarsız iktidar durumuna gelmiş ancak AKP talimatlarının 

uygulayıcısı olmuş, UBP Hükümeti, rejim bekçiliği ve taşeronluk yapmaya ise devam etmektedir. 

Kıbrıs Türk Toplumunu yok etmek için yemin etmiş gibi davranmaktadır. Geçirdiği birçok yasa yok 

edilmektedir. Yaptığı birçok uygulama, imzaladığı paketlerle Kıbrıs Türk Toplumunun defteri 

dürülmektedir.  Üç milyon sterlinin hesabını bile vermeyen Sn. Eroğlu ise masa başında Kıbrıs Türk 

Toplumunu hiçleştirmeyi başarmıştır. Bu gün Kıbrıs’ın kuzeyi sahipsizdir ve yağmalanmaktadır. 

Hırsızlar, yağmacılar, halkı ve örgütleri devre dışı bırakmak için kolluk kuvvetlerini devreye 

sokmuşlardır. Dikensiz gül bahçesi yaratılması için uğraşılmaktadır.  Polis 3-5 yeşil sermayedarın 

bekçiliğini yapar duruma getirilmiş, polis devleti kurulmuştur.  En son Hava alanını AKP’nin yeşil 

sermayesine peşkeş çekilirken bile kuklalar bir şey olmamış gibi nutuk atmaya devam etmiştir. Hak 

arayan sendikacılara, şiddeti durdurması gereken halk düşmanları ise çalışanları terörist ilan etmiştir. 

BES basılmış yönetim kurulu şiddet kullanılarak içeri atılmışsa rejimin gözünü kan bürümüş demektir. 

Bu ülkeden zulüm ve zalimler def edilene kadar direniş olması gerekmektedir. 

 

1. Bu ülkede yeni rejimi dizayn eden AKP ve Onun işbirlikçisi UBP Kıbrıs Türk Toplumunun 

ekonomik, siyasi, sosyal, kültürel yapısını bitirmek için uğraşmaktadır, kabul edilemez. 

2. Bu yapı içerisindeki kuzeydeki yetkisiz yetkililer Kıbrıs Türk Toplumunu temsil edemezler. 

3. Kıbrıs Türk Toplumunun, siyasi eşit olarak, kendi kendisini yönetme iradesi AKP ve kukla 

hükümetler tarafından gasp edilmiştir, kabul edilemezdir. 

4. Halkın büyük çoğunluğunu, yasalarla, polisle,  devlet gücüyle ezilmeye ve köleleştirilmeye 

çalışılırken, mutlu bir azınlığa hizmet eden faşist devlet anlayışını asla kabul etmeyeceğiz. 

 

Adamıza demokrasi gelinceye kadar toplumsal mücadelemiz devam edecektir. 28/12/2012 

Cuma günü tüm Genel Orta Öğretim, Meslek Liselerinde 08:00 -12:00 saatleri arasında öğretmen 

grevde olacaktır. 

 

 

                                                                                       Tahir GÖKÇEBEL 

        Başkan 
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